
UCHWAŁA NR XII.65.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej 
w obrębie 0008 Głuchówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rawa Mazowiecka nieruchomości położonej 
w obrębie 0008 Głuchówek, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 359 o powierzchni 0,0200 
ha, oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka symbolem 8.72.KD-L - 
tereny dróg publicznych - droga lokalna,  zgodnie z uchwałą Nr XXIII/138/16 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 27 października 2016 r.  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa 
Mazowiecka, fragmenty wsi: Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, Boguszyce, Byszewice, Chrusty, 
Dziurdzioły, Garłów, Głuchówek, Kaliszki, Leopoldów, Linków, Lutkówka, Małgorzatów, Nowa Wojska, 
Pasieka Wałowska, Pukinin, Stara Wojska, Stary Dwór, Ścieki, Świnice, Wilkowice, Wołucza, Zagórze, 
Zarzecze, Zielone i Żydomice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4763). 

§ 2. Pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z podjęcia niniejszej uchwały nastąpi ze środków 
zabezpieczonych w budżecie gminy na zadania inwestycyjne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 


	UCHWAŁA NR XII.65.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


